cativas, referentes ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2021, publicados no Diário Oficial empre-
sarial, às fl 34, na edição do dia 30 de Abril de 2022. (ii) Aprovar a destinação do lucro líquido apurado no exercício 
social encerrado em 31 de dezembro de 2021, no valor total de R$ 31.575.607,10 (trinta e um milhões, quinhentos 
e setenta e cinco mil, seiscentos e sete reais e dez centavos), da seguinte forma: (a) R$ 1.578.780,36 (um milhão, 
quinhentos e setenta e oito mil, setecentos e oitenta reais e trinta e seis centavos) destinados à conta de Reserva 
Legal; (b) R$ 30.858.006,54 (trinta milhões, oitocentos e cinquenta e oito mil, seis reais e cinquenta e quatro 
centavos) destinados ao pagamento de Juros sobre Capital Próprio, conforme aprovado em assembleia geral 
extraordinária da Companhia realizada em 31 de dezembro de 2021, e ora ratificado, pagos aos acionistas no dia 
29 de abril de 2022, sendo certo que os referidos Juros sobre Capital Próprio foram integralmente imputados ao